Marina Centurion Dardani - Secretário Geral.
CONCESSIONÁRIA DO BLOCO CENTRAL S.A. - CNPJ/MF Nº. 42.206.269/0001-79 - NIRE 35300570286 - 
COMPANHIA FECHADA - ANEXO I - Ata da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 27 de 
novembro de 2025 - Boletim de Subscrição - Boletim de Subscrição de 935.694.539 (novecentos e trinta e 
cinco milhões, seiscentas e noventa e quatro mil, quinhentas e trinta e nove) novas ações ordinárias todas 
nominativas e sem valor nominal, representativas do capital social da Companhia. Subscritores - Espécie de 
Ações Subscritas - Preço de Emissão das Ações - R$ - Forma e Prazo para Integralização: COMPANHIA 
DE PARTICIPAÇÕES EM CONCESSÕES, sociedade anônima, com sede na Avenida Chedid Jafet, n°.

[...]

Data, hora e local 28/11/2025 à Avenida Santo Amaro 1047 – conjunto 809, Vila Nova Conceição, em São Paulo – 
SP, DELIBERAÇÕES:  Foi aprovada a destinação do saldo existente na conta de “ Reserva de Lucros  no Patrimonio 
Liquido” (anteriores ao exercício de 2025, conforme Balanço de 31/12/2024) no montante de R$ 4.704.830,86  
(quatro milhões, setecentos e quatro mil, oitocentos e trinta reais e oitenta e seis centavos) à conta “Dividendos 
a pagar deliberados até 31/12/2025 no Passivo Circulante” , a serem  pagos aos acionistas como dividendos atra-
vés de imóvel, credito ou disponibilidade de caixa. (aa) Cristiane Atui  Presidente .Eliane Atui Kurbhi Secretária e